

నవతెలంగాణ

హైదరాబాద్
మంగళవారం 27 డిసెంబర్ 2016

Business Standard HYDERABAD | TUESDAY, 27 DECEMBER 2016

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

CIN: L65920AP1923PLC000044

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1వ అంకపు, 1-10-60/3, "సూర్యోదయ" బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500 016.
Ph.No: 040-27760301, 27767794, E-Mail: lakshmi_lfic@yahoo.com
Website: www.lakshmifinance.org

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటనగా, ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ & రిఫండ్) రూల్స్, 2016 యొక్క రూల్ 6లో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 మరియు 125 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, ఏపైతే 'ఇఐపిఎఫ్ సస్పెన్స్ అకౌంట్'ను కలిగి ఉన్న వాటాల బదిలీకి కావలసినమాటికి సంబంధించి, ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఇఐపిఎఫ్) పేరున సస్పెన్స్ అకౌంట్/నిడివిడి సమాచార పత్రాలులో ఏడు వరుస సంవత్సరాలు లేదా ఎక్కువ సం. కొరకు వాటాదారులచేత డివిడెండ్ చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని వాటిలో వాటానిన్ని బదిలీ కొరకు ఉన్న నియమాలు సంబంధిత వాటాదారులు, ఎవరిచేత ఆర్థిక సంవత్సరం 2009-10 నుండి ప్రారంభమై ఏడు వరుస సం. కొరకు డివిడెండ్ మొత్తాలు చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయనివారి ఇటీవలి అందుబాటులోని చిరునామాలకు 16.12.2016న పోస్టుద్వారా కంపెనీచేత పంపిణీ చేసినవి. వాటాదారులు గమనించవలసింది ఏమిటనగా, రూల్స్ ద్వారా నిర్దేశించిన విధానం పొందిన తరువాత ఇఐపిఎఫ్ అథారిటీ నుండి వారితో తిరిగి వెనకు క్లెయిం చేసుకోవచ్చు. అట్టి వాటాలపై సంబంధించి ప్రయోజనాలన్నింటికీ సహా ఇఐపిఎఫ్ అథారిటీ/సస్పెన్స్ అకౌంట్ ను క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మరియు వాటాలు రెండింటిని బదిలీ చేయబడినవని గమనించగలరు.

ఈ విషయంలో, సంబంధిత వాటాదారులు మరియు బదిలీకొరకు బాకీయున్న వాటాల వివరాలన్ని కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.lakshmifinance.org యొక్క 'ఇన్వెస్టర్స్' పేజీలో ఇవ్వబడినవి. అనవరి 16, 2017నాటికి సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఏదేని సమాచారం కంపెనీచేత స్వీకరించబడనట్లైతే కంపెనీ, రూల్స్లో ఇచ్చిన విధానం ప్రకారం వాయిదా తేదీ నాటికి ఇఐపిఎఫ్ సస్పెన్స్ అకౌంట్ నకు వాటాల బదిలీ, రూల్స్లో కోరవల్సి వాటి కంపెనీ నడుచుకొనును. ఇఐపిఎఫ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ & రిఫండ్) రూల్స్, 2016 అనుసరి వాటాదారుల రెడీ రెఫరెన్స్ కొరకు www.lakshmifinance.org వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై 'ఇన్వెస్టర్స్' పేజీపై అందుబాటులో ఉంటాయి. తదుపరి సందేహాల కొరకు, దయచేసి lakshmi_lfic@yahoo.com నకు అమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 040-27760301, 27767794 వద్ద కాల్ చేయవచ్చును.

For Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited

సం/-

కె. హరిశ్చంద్ర ప్రసాద్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN :00012564

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 26.12.2016

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

CIN: L65920AP1923PLC000044

Reg. Office: 1 St Floor, 1-10-60/3, "Suryodaya" Begumpet, Hyderabad-500 016.
Ph.No: 040-27760301, 27767794, E-Mail: lakshmi_lfic@yahoo.com
Website: www.lakshmifinance.org

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Sec. 124 and 125 of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, which contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account/Individual Intimation letters, regarding the requirement of transfer of shares to 'IEPF Suspense Account', were dispatched by the Company through post on 16.12.2016 to the latest available addresses to all the concerned shareholders, whose dividend amounts were unpaid or unclaimed for seven consecutive years starting from F.Y. 2009-10.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority/ Suspense Account including all the benefits accruing on such shares, if any can be claimed back by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In this regard, all the details of the concerned shareholders and shares due for transfer are provided in the 'investors' page of the website of the Company at www.lakshmifinance.org. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by January 16, 2017, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules. The IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, is made available on the 'investors' page on the Company's website at www.lakshmifinance.org for ready reference of the shareholders. For further clarifications, please send e-mail to lakshmi_lfic@yahoo.com or can call at: 040-27760301, 27767794.

For Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited

Sd/-

K. Harishchandra Prasad
Managing Director
DIN - 00012564

Place : Hyderabad
Date : 26.12.2016